Приказ № 29

по МБОУ Лопандинской СОШ
 от    25 сентября  2023 года

О зачислении обучающихся
 на платные образовательные услуги
 в 2023 – 2024  учебном году

    На основании Постановления администрации Комаричского района № 412-а от
28.09.2018 года, Положения «Об оказании платных образовательных услуг», Устава
образовательной организации, на основании заявлений родителей (законных
представителей) обучающихся, индивидуальных Договоров на обучение с заказчиками,
приказа по МБОУ  Лопандинской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на платные образовательные услуги с 1 октября 2023  следующих

обучающихся МБОУ Лопандинской СОШ:
 1.1 на курс «Чистописание» обучающихся 1 класса

1. Икусова Сергея
2. Каверзину Надежду
3. Линник Артема
4. Мосина Александра
5. Соколову Злату
6. Фролова Павла

 1.2 на курс «Веселый английский» обучающихся 2 класса:
1. Арабчикову  Арину
2. Ососкова Владислава
3. Ососкова Ярослава
4. Рассихина Григория
5. Рыженкову Софию
6. Тарасову Алису

1.3 на курс «Увлекательный английский» обучающихся 2 класса:
1. Евстратову Алёну
2. . Князькова Егора
3. Косову Светлану
4. Митронова Егора
5 Орехова Игоря
6. Фролова Алексея

1.4 на курс «Занимательный английский» обучающихся 4 класса:
1. Кулешову Марию
2. Бурцева Ивана
3.Буклакова Никиту

1.5 на курс «Занимательная грамматика» обучающихся 4 класса:
1. Бобинского Артема
2. Буклакова Никиту
3 Гришечкина Никиту.
4. Кузнецову Алесю
5. Кулешову Марию
6. Ососкова Романа

1.6 на курс « Думай, считай, смекай» обучающихся 4класса:
1. Бобинского Артема
2. Буклакова Никиту
3. Кузнецову Алесю
4. Кулешову Марию

1.7 на курс «В мире математики» обучающихся 6 класса
1. Азарову дарью
2. Бардилову Алису
3. Коваль Милену
4. Лисенкову Анастасию

1.8 на курс « Шаг за шагом к ОГЭ» обучающихся 9 класса:
1. Бардилова Максима
2. Митронова Тимура
3. Чайкина Кирилла

1.9 на курс « В лабиринте математических задач»» обучающихся 9 класса:
1. Антюшину Алину
2..Иванушкину Валерию
3. Крестенкову Анастасию
4. Кулешову Анастасию
5. Левых Полину

1.10 на курс «На пути к ОГЭ» » обучающихся 9 класса:
1. Бардилова Максима
2. Митронова Тимура
3. Чайкина Кирилла

1.11 на курс « В мире общественных наук»» обучающихся 9 класса:
1. Антюшину Алину
2..Иванушкину Валерию
3. Крестенкову Анастасию
4. Кулешову Анастасию
5. Левых Полину

Директор школы      М.И.Крестенков

		2023-10-12T16:41:55+0300
	Крестенков М.И.